ПРИКАЗ

№ 116 от  23.05.2023г.

«О назначении ответственного по

противодействию коррупции МОАУ «СОШ №24»

В целях реализации подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений заместителя директора по

воспитательной работе Алехину Н. В.

2.Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию

ответственного лица.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                        М.В.Дегтярева

Муниципальное общеобразовательное

автономное  учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 24"

                    МОАУ «СОШ № 24»

              460000, г. Оренбург,

                 ул. Чичерина, д.1

ИНН 5612018645

тел. 43-45-50, 43-45-10

эл.адрес: 24@orenschool.ru

mailto:24@orenschool.ru

		2024-03-27T13:05:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24"
	Я являюсь автором этого документа